СОВЕТ

ЯНГА - САЛСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Центральная, д.18, с. Янга-Сала,

Арский муниципальный район, 422011

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

ЯҢАСАЛА

авыл җирлеге
СОВЕты

Үзәк урам, 18 йорт, Яңасала авылы,

Арча муниципаль районы, 422011

	Тел. (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru

 РЕШЕНИЕ
Совета   Янга-Салского  сельского поселения

          от  29 мая  2015  г.                                                                         № 84
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ

  СОВЕТА  ЯНГА-САЛСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 66    ОТ   17    НОЯБРЯ   2014 г

«О  земельном налоге»

1. Внести в Решение  Совета  Янга-Салского сельского поселения  № 66 от 17 ноября 2014 года «О земельном налоге»  следующие изменения:
1.1 пункт 2 решения дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«0,05 процента в отношении земельных участков, предоставляемых  под строительство и эксплуатацию  автомобильных  дорог общего пользования 1-3 категории»;

1.2 абзац  7 пункта 2 считать абзацем 8 соответственно.

2. Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечении  одного  месяца  со  дня его официального опубликования в районной газете «Арча хәбәрләре» («Арский вестник»), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2015 года.

Глава Янга-Салского

сельского поселения                                                 А.И. Сафин